
*20rb000001*

Onderwerp: Borgstelling aan Stichting Kredietbank Nederland

Ons kenmerk: 20rb000001

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 14 januari 2020;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 5 februari 2020;

gelet op:
Artikel 13 van de financiële verordening gemeente Overbetuwe 2017;
Artikel 5 van het Treasury statuut gemeente Overbetuwe 2016; 
Artikel 25h vijfde en zesde lid van de Mededingingswet (Wet markt en overheid).

b e s l u i t :

1. In te stemmen met de borgstelling zoals benoemd in artikel 3 van de concept 
dienstverleningsovereenkomst (20bij00005) tussen Kredietbank Nederland en de 
gemeente Overbetuwe.

2. Vast te stellen dat de borgstelling plaatsvindt in het algemene belang van het 
verstrekken van sociale leningen, herfinancierings- en sociale kredieten aan inwoners 
van gemeente Overbetuwe.

3. Dat het college dit besluit publiceert in het gemeentenieuws.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 10 maart 2020.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


